
 
Miejsce powiatu w Wielkopolsce: 
Lp. Powiaty  MMP MPJ MPJMŁ  MMM Razem 
1. Poznań 2 117,76 2 309,32 1 666,68 722,26 6 816,02 
2. poznański 242,00 496,88 220,37 302,50 1 261,75 
3. Konin 227,43 184,00 296,35 96,00 803,78 
4. Leszno 47,33 322,00 181,50 145,00 695,83 
5. Kalisz 101,75 171,50 169,48 116,00 558,73 
6. wolsztyński 95,31 224,75 101,00 83,33 504,39 
7. pilski 99,00 173,71 92,63 114,00 479,34 
8. gnieźnieński 19,50 138,50 190,87 60,50 409,37 
9. krotoszyński 89,00 125,00 76,50 76,00 366,50 
10. ostrowski (WLP) 56,00 60,67 97,70 114,34 328,71 
11. nowotomyski 46,00 105,00 114,33 63,00 328,33 
12. średzki (WLP) 49,00 42,50 130,06 92,00 313,56 
13. rawicki 34,50 108,00 111,31 43,00 296,81 
14. szamotulski 14,00 150,25 52,22 64,00 280,47 
15. leszczyński 83,50 20,50 101,00 72,67 277,67 
16. jarociński 2,50 80,00 85,22 84,00 251,72 
17. kaliski  180,00 31,00 35,00 246,00 
18. wrzesiński  28,00 91,27 74,00 193,27 
19 kościański 41,00 45,00 31,77 67,00 184,77 
20. śremski 8,00 60,00 54,37 29,00 151,37 
21. gostyński  12,00 84,12 44,00 140,12 
22. wągrowiecki 34,00 5,00 56,41 5,00 100,41 
23. turecki 3,25 38,00 18,38 28,00 87,63 
24. pleszewski  1,00 31,00 53,00 85,00 
25. złotowski 28,00 8,25 39,00 9,00 84,25 
26. ostrzeszowski  16,00 21,00 36,10 73,10 
27. obornicki  5,00 52,44 15,00 72,44 
28. grodziski (WLP) 2,00 13,00 6,00 32,00 53,00 
29. kolski  19,00 16,50 6,00 41,50 
30. czarnkowsko-trzcianecki  15,00 18,00 4,00 37,00 
31. kępiński   23,35 13,50 36,85 
32. chodzieski 12,00 8,00  12,00 32,00 
33. międzychodzki   22,00  22,00 
34. koniński    21,00 21,00 
35. słupecki    16,00 16,00 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Miejsce powiatu w Wielkopolsce wśród powiatów i miast na prawach powiatu do 100 tys. 
mieszkańców: 
 
 

Lp. Powiat Suma 
punktów 

1. Konin 803,78 
2. Leszno 695,83 
3. wolsztyński 504,39 
4. krotoszyński 366,50 
5. nowotomyski 328,33 
6. średzki (WLP) 313,56 
7. rawicki 296,81 
8. szamotulski 280,47 
9. leszczyński 277,67 
10. jarociński 251,72 
11. kaliski 246,00 
12. wrzesiński 193,27 
13. kościański 184,77 
14. śremski 151,37 
15. gostyński 140,12 
16. wągrowiecki 100,41 
17. turecki 87,63 
18. pleszewski 85,00 
19. złotowski 84,25 
20. ostrzeszowski 73,10 
21. obornicki 72,44 
22. grodziski (WLP) 53,00 
23. kolski 41,50 
24. czarnkowsko-trzcianecki 37,00 
25. kępiński 36,85 
26. chodzieski 32,00 
27. międzychodzki 22,00 
28. koniński 21,00 
29. słupecki 16,00 

 
Miejsce gmin Powiatu Wolsztyńskiego: 
 

Lp. Gmina Ilo ść zdobytych punktów Miejsce  
w kraju 

1. Wolsztyn 386,56 71 
2. Przemęt 77,00 297 
3. Siedlec 40,00 412 

 
Ogółem sklasyfikowano 889 gmin w Polsce  
 
 
 
 
 
 



Punkty zdobyte przez poszczególne kluby z powiatu: 
 

Nazwa klubu Dyscyplina sportu Zdobyte punkty Miejsce w kraju 

WMLKS „Nadodrze” 
Powodowo 

biegi przełajowe 
128 246 

lekka atletyka 
WKŻ Wolsztyn żeglarstwo 77 501 
HKS „Azymut” Mochy biegi na orientacje 74,83 512 
UKS „Junior” K ębłowo Unihokej 65 587 

UMKS „Iskra” Wolsztyn 
biegi przełajowe  

63 602 
lekka atletyka 

UMKS „Zryw” Wolsztyn kajakarstwo 45,56 820 
UKS „Absolwent” Siedlec unihokej 40 906 
UKS „Mustang” Obra sumo 7 2399 
UKS „Pohl Judo” Przemęt judo 3 2846 
UKS „Szach” Wolsztyn szachy 1 3181 
RAZEM  504,39  
 
* ogółem sklasyfikowano 3304 kluby 
 
 


